
          

Uchwała Nr 454/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych                                                    

 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

       zgodnie z załącznikiem nr 2  

              

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:       108.249.045,16 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       6.557.518,55 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    120.756.326,15 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  21.733.851,20 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.507.280,99 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               14.057.280,99 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        4.008.964,57 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski ------------ 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk ------------- 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 454/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

 
1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  
a/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb: 
1) Wydział Geodezji, Kartografii i Katastru - zmiany w planie finansowym wydatków, na kwotę 24.000,00 

zł wynikających z konieczności zakupu mebli biurowych do punktu kancelaryjnego; przeprowadzenia 
szkolenia z prowadzenia baz danych GESUT i BDOT500 oraz bieżących specjalistycznych szkoleń; 

2) Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków w celu wypłaty należnej dotacji dla Szkoły Podstawowej 
w Gudowie za miesiąc grudzień 2021 r. w wysokości 10.000,00 zł; 

3) Wydział Inwestycji - zwiększenie środków w wysokości 75.000,00 zł na realizację zadania inwestycyjnego 
tj., modernizacji pomieszczeń w budynku ZS Złocieńcu w celu utworzenia wirtualnej strzelnicy; 

4) Centrum Usług Wspólnych w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków między paragrafami na 
kwotę 800,00 zł wynikające z zabezpieczenia środków na refundację kosztów zakupu okularów korygujących 
wzrok podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego; 

5) Dom Pomocy Społecznej w Darskowie  - zabezpieczenie planu wydatków na pokrycie opłaty za wynajem 
kontenerów w wysokości 30.800,00 zł; 

6) Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków na łączną kwotę 
24.250,00 zł, wynikające z opłacenia składki na Fundusz Pracy oraz na Pracownicze Plany Kapitałowe, 
zakupu usług telekomunikacyjnych oraz usług zdrowotnych; 

7) Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim - zmiany w planie wydatków w wysokości 1.500,00 zł dotyczące 
zwiększenia środków na wyjazdy służbowe pracowników; 

8) Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków dotyczące zabezpieczenia środków na zapłatę kursów 
zawodowych uczniów, środków czystości, opłaty komunalnej i usług na kwotą 4.238,00 zł. 

 
 
 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 
 


